
0 
 

  

 
 XYZ BIG-BAG FYLDER        
  1100L - SMS/TRIMA / EURO beslag 

 

Reservedelskatalog til  
9074841 (SMS/TRIMA beslag) 
9074842 (EURO beslag) 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

30.01.2026 (V1) 

  

 

 



1 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ big-bag fyldere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1   

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 1 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Tragt, SMS/TRIMA beslag 42110 83D 1 
1  Tragt, EURO beslag 42110 87D 1 
2  Beskyttelsesramme 42125.02.00.00A 1 
3  Klap, bund – bag 42110.02.00.00C 1 
4  Klap, bund – front 42110.03.00.00C 1 
5  Flange 42110.05.00.00 4 
6  Dækplade 42110.06.00.00 1 
7  Hydraulik 42110.07.00.00A 1 
8  Stift 42110.00.00.01 2 
9  Hydraulikcylinder HC50-25-210 1 

10  Kugleleje BRM 80 P 252825 8 
11  Smørenippel AM 6 4 
12  Bolt, M10x25 M10 X 25 4 
13  Flangebolt, M10x20 M10 X 20 4 
14  Split Ø6,3 X 36 4 
15  Skive A 10,5 4 



2 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ big-bag fyldere  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 2 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Hydraulikslange #1, kort (L1900) B 3/8” – I 3/8” L-1900 1 
2  Hydraulikslange #2, lang (L2150) B 3/8” – I 3/8” L-2150 1 
3  Lynkobling, han 3/8” 5552-02-06 2 
4  Dobbelt klamme 5390-42-172 1 
5  Plade 5394-12-01 1 
7  Ventil 3/8” 7092-06-06 1 
8  Banjobolt 3/8” 4280-01-06 2 
9  Gummiskive 5601-01-06 6 

10  Bolt, M8x35 M8 x 35 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

  


